FPMA-D700

NEWSTAR

Der Bildschirmstander FPMA-D700 ist ein
Bildschirmstander mit einem Drehpunkt fur
LCD/LED/TFT-Bildschirme bis 30" (75 cm).

Die NewStar Tischhalterung, das Modell FPMA-D700, ist ein Neig-, Schwenk- und drehbare Tischhalterung fur Flachbildschirme bis 30"
(76 cm). Diese Halterung ist eine gute Wahl fur platzsparende Platzierung auf Schreibtischen mit einer Tischstander.

NewsStars Neig- (180°), dreh- (360°) und schwenkbare (180°) Technologie erméglicht es die Halterung auf jedem Betrachtungswinkel zu
andern, um von den vollen Umfang der Méglichkeiten des Flachbildschirms, zu profitieren. Die Halterung ist manuell héhenverstellbar von
15 bis 45 Zentimetern. Verstecken Sie lhre Kabel um den Arbeitsplatz schon und ordentlich zu halten.

Durch eine ergonomische Halterung kénnen Nacken- und Rickenbeschwerden vermieden werden. Ideal fiir den Einsatz in Buros und auf
Theken oder in einem Empfangsbereich.

NewsStar FPMA-D700 hat eine Drehpunkt und eignet sich fur Bildschirme bis 30" (76 cm). Die Tragféhigkeit dieses Produkts ist fur
Bildschirme je 10 kg. Die Tischhalterung ist geeignet fir Bildschirme mit VESA 75x75 oder 100x100 mm Lochmuster. Verschiedene andere
Lochmuster kdnnen, unter Verwendung von NewStars VESA Adapterplatten, abgedeckt werden.

TECHNISCHE DATEN

Bildschirme
Bildschirmgrofle
Max. Gewicht
Tischmontage
VESA minimum
VESA maximum
Tiefe

Hohe

Neigen

Drehen
Schwenken
Farbe

Garantie

EAN code

NewsStar Products Europe B.V.

Wateringweg 62/B
2031 EJ HAARLEM
THE NETHERLANDS

1

10 - 30"

10

Burofu
75x75 mm
100x100 mm
8cm
15-45cm
180°

360°

180°
Schwarz

5 Jahr
8717371445126
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MAX. GEWICHT

10kgs
22lbs

NewStar cannot be held liable for any inaccuracies and copyrights.
No part of this publication may be reproduced and/or published by print, photocopy,
microfilm or in any other way, without prior written permission of

NewStar Computer Products Europe BV.
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